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【香港商報訊】由香港人壽保險從業員協會與保
協慈善基金舉辦的「保協生命傳愛慈善跑2024」日
前在白石角科學園金蛋舉行。主辦方表示，今年是
該活動第八屆，旨在透過體育運動推廣器官、保單
捐贈的重要性，並為香港移植運動協會和香港盲人
體育總會籌集資金。行政會議成員及立法會議員陳
健波、立法會議員陳沛良、財經事務及庫務局副局
長陳浩濂，以及其他政府和學術界的代表等出席，
活動吸引了超過1500名來自不同界別的參賽者。

保協會長曾繼鴻表示，今年的慈善跑將延續在科
學園金蛋的傳統，並承諾從所籌得的善款中撥出至
少10萬港元予兩家受惠機構。他強調，賽事包括10
公里和3公里的個人及團體賽，以及家庭組和團體接
力賽，特別設有1公里的生命傳愛跑，讓器官捐贈受
惠者和支持保單捐贈的保險從業員共同參與，以宣
揚器官、保單捐贈及傷健共融的信息。

保協慈善基金主席黃英傑在致辭中提到，慈善跑
已成功舉辦七屆，累計籌得超過100萬港元的善款。
他鼓勵市民積極參與「保單捐贈」，以小善啟大
愛，為慈善機構帶來長遠又可觀的發展資金，「讓
社會成為我們的保單受益人」。

陳浩濂表示，香港保險密度已達到世界第二，上
半年保險業毛保費總額達3109億元，較去年同期上
升5.1%。他鼓勵更多人發揮奉獻精神，向有需要人
士伸出援手。

謝俊明與參訪團首航直飛十堰
8日這一天，適逢香港至十堰南航首航直飛。湖北

社團總會會長謝俊明，名譽會長熊漢生、林富強、戴
錦文，執行會長梁世民，常務副會長兼秘書長許菁，
李舟、副會長黃震等首長與團員共同搭乘首航航班抵
達十堰國際機場，並即前往武當山。

抵達武當山後，參訪團入住紫杉九龍山莊，享用豐
盛的美食。9日早上，大家攀登武當山並成功登頂，
站在金頂之上，紛紛祈福，並許下心願。團員還體驗
了道醫問診、音療等課程，並參與了太極氣功早課，
獲得了難得的寧靜與放鬆。

推動港襄合作與經貿交流
當天下午，參訪團前往襄陽開展交流活動。參訪團

出席襄陽推介會，受到市委統戰部、市工商聯、市委

外辦和市招商局相關領導的熱情接待，市委統戰部副
部長兼工商聯主席楊紅才主持。

襄陽市委常委、統戰部部長伍義兵在致辭中強調，
希望未來進一步加強襄陽與香港兩地間的聯繫交流，
深度對接香港的優勢資源，宣傳襄陽的投資環境，推
動兩地合作與經貿交流。

熊漢生代表參訪團感謝襄陽各部門的熱情接待，並
希望在後續交流中加深對襄陽的認識，依託香港湖北
社團總會和香港襄陽聯誼會，搭建起兩地交流的堅實
橋樑。

10日，參訪團前往襄陽高新區，參觀了駱駝集團
和湖北東禾電子科技集團，了解了襄陽企業的發展情
況及投資環境。通過企業間的交流與合作，大家認為
這將有利於形成產業集群效應，幫助大家更好地評估
襄陽的投資價值與商業潛力。

參訪團還參觀了襄陽博物館和唐城。夜晚，團員們
登上襄陽古城牆，欣賞漢河兩個岸璀燦燈光，漫步古
街，體驗這座千年古城的魅力。

團員期盼有機會再來
11日上午，參訪團前往十堰武當山國際機場，直

飛返港。團員們紛紛表示，這次活動不僅讓大家領略
了祖國的大好河山，更深入了解了襄陽這一「華夏第
一城池」的豐富歷史和文化，期盼有機會再來。

香港湖北社團總會副會長兼副秘書長、香港襄陽聯
誼會執行會長吳建芳在接受採訪時說，襄陽作為歷史
文化名城，知名度很高。通過這次參訪，感覺襄陽的

經濟發展很有潛力，希望襄陽在現代化道路上發展得
越來越好。

參訪團團員還包括香港湖北社團總會陳驊，香港湖
北社團總會副會長兼副秘書長、香港襄陽聯誼會秘書
長史萌，香港澄海同鄉會榮譽主席李澄等。

【香港商報訊】記者盧慧萍報道：香港湛江社團
總會主辦、香港廣東社團總會、荃灣各界慶祝國慶
籌委會協辦「熱烈慶祝中華人民共和國成立75周年
湛江醒獅隊大匯演」日前舉行。中聯辦九龍工作部
副部長祝小東、新界工作部科長王小龍、立法會議
員陳恒鑌、香港湛江社團總會會長黎國強、廣東社
團總會常務副主席王觀強、新社聯荃灣地區委員會
主席黃偉傑、荃灣各界慶祝國慶籌委會執行主席陳
曉津、湛江市海外聯誼會常務副會長黃昌旺等進行
點睛儀式。

黎國強：促進文化交流與傳承
香港湛江社團總會會長黎國強致辭表示，在這個

喜慶的日子裏，湛江醒獅隊大匯演活動隆重舉行。
是次活動邀請到湛江市遂溪縣許屋村騰藝醒獅團非
遺文化傳承醒獅隊表演，與香港市民共同歡度國

慶，共祝
美 好 未
來。騰藝
醒獅團曾
獲廣東省
首屆民間
醒獅表演
金獎，還
獲得過國
際醒獅邀請賽銀獎和最佳創新獎，並獲邀參加2008
年北京奧運會閉幕式的表演，是名揚海外的醒獅團
隊。

黎國強續說，75 年來，中華民族迎來了從站起
來、富起來到強起來的偉大飛躍。目前是香港由治
及興的關鍵時期，香港擁有背靠祖國、聯通世界的
獨特優勢，要配合國家的發展大局，利用自身獨特

地位和重要作用，創造優異成績。
當天節目內容包括湛江醒獅隊大匯演、香港少青

步操樂團步操樂隊演奏、國際熱愛大自然促進會快
樂操表演、武術旗開得勝、八鼓(金鼓齊鳴)、武術基
本功(空翻)、八獅(群獅賀喜)、中國傳統武術(猴拳、
南拳、長拳、太極拳)、凳樁(步步高升)、盆青(盆滿
大吉)等。

【香港商報訊】記者鄧江紅報
道：由香港湖北社團總會、香港襄
陽聯誼會組織的武當山、襄陽參訪
活動於10月8至11日圓滿舉行。該
參訪團團長為香港湖北社團總會名
譽會長熊漢生，副團長為香港湖北
社團總會副會長、香港襄陽聯誼會
會長李舟。參訪團8日從香港首航
直飛至十堰武當山，短短四天，出
席了襄陽推介交流會，參觀了駱駝
集團和湖北東禾電子科技集團，並
遊覽了道教名山武當山、襄陽古
城、唐城等，收穫甚豐。

湛江醒獅隊大匯演賀國慶湛江醒獅隊大匯演賀國慶

湖北社總湖北社總湖北社總
襄陽聯誼會襄陽聯誼會襄陽聯誼會組團訪鄉組團訪鄉組團訪鄉

保協生命傳愛跑舉行

湛江醒獅隊大匯演中八獅點睛。

參訪團遊覽道教名山武當山並合照留念。
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周三、周四及英超足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

17/10
17/10
17/10
17/10
17/10
17/10
18/10
18/10
18/10
18/10
18/10
19/10
19/10
19/10
19/10
19/10
19/10
20/10
20/10
20/10
22/10

00:45
04:57
05:57
08:45
08:45
09:00
03:00
03:00
07:00
07:00
09:00
19:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
00:30
21:00
23:30
03:00

球賽編號
FB2261
FB2259
FB2258
FB2256
FB2236
FB2253
FB2265
FB2260
FB2237
FB2238
FB2254
FB2074
FB2076
FB2075
FB2078
FB2077
FB2080
FB2082
FB2081
FB2079
FB2083

賽事
女歐聯
智利盃
智甲
巴甲
巴甲
墨甲
英甲
女歐聯
巴甲
巴甲
墨甲
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超

即
@

即
即
即

即

即

即

主隊
祖雲達斯女足

侯治柏度
卡拉雷聯

(中)聖保羅
福塔雷薩

哥雷卡米諾斯
梳士貝利

禾夫斯堡女足
法林明高
哥連泰斯

莫雷利亞體育會
熱刺
曼聯
富咸

葉士域治
紐卡素
修咸頓

般尼茅夫
狼隊

利物浦
諾定咸森林

水位
－
－
2.06
1.81
1.88
1.92
1.73
－
2.08
2.02
1.72
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

讓球盤

+0.5/+1.0
-0.5/-1.0
-0.5/-1.0
0.0/+0.5
0.0/+0.5

-0.5/-1.0
-0.5/-1.0

0.0

水位
－
－
1.73
1.96
1.88
1.84
2.06
－
1.71
1.76
2.07
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

水位
1.80

1.93
1.95
2.01
1.95
1.94

1.86
1.98
1.77
2.02
2.05
2.02
2.08
2.00
2.06
2.00
2.00
1.86
1.96

亞洲盤
+0.5

+0.5/+1.0
-0.5/-1.0
-0.5/-1.0
0.0/+0.5

0.0

-0.5
-0.5/-1.0

0.0
-1.0/-1.5

-1.0
0.0/-0.5
0.0/-0.5
-0.5

0.0/-0.5
+0.5/+1.0

+1.5
-0.5/-1.0
0.0/-0.5

水位
1.90

1.77
1.85
1.79
1.75
1.76

1.94
1.82
1.93
1.78
1.81
1.84
1.78
1.86
1.80
1.86
1.86
2.00
1.90

客隊
拜仁慕尼黑女足
蒙特港
高路高路
華斯高
明尼路
坎昆FC
埃克塞特
里昂女足
富明尼斯
帕拉尼恩斯
薩卡特卡斯
韋斯咸
賓福特
阿士東維拉
愛華頓
白禮頓
李斯特城
阿仙奴
曼城
車路士
水晶宮

全場主客和
主
3.50
1.61
5.70
1.53
1.57
3.05
2.75
3.80
1.71
1.67
2.21
1.43
1.59
2.08
2.22
1.91
2.18
4.65
9.50
1.55
2.12

和
3.75
3.50
3.60
3.35
3.35
3.30
3.05
4.00
3.15
3.30
3.30
4.45
3.85
3.30
3.15
3.70
3.20
3.85
5.90
4.10
3.00

客
1.69
4.40
1.47
5.50
5.00
1.99
2.27
1.59
4.30
4.30
2.65
4.85
4.15
2.90
2.78
3.00
2.80
1.53
1.17
4.20
3.10

半場主客和
主
3.75
2.14
5.80
2.11
2.16
3.50
3.30
3.85
2.32
2.26
2.77
1.79
1.98
2.60
2.83
2.35
2.78
4.75
7.50
1.91
2.76

和
2.44
2.15
2.18
1.99
2.01
2.19
2.04
2.58
1.98
2.04
2.16
2.72
2.47
2.19
2.05
2.40
2.07
2.33
2.88
2.60
1.97

客
2.10
4.75
1.96
6.00
5.50
2.50
2.87
1.98
4.85
4.80
3.15
4.70
4.35
3.35
3.35
3.35
3.35
2.00
1.51
4.30
3.70

讓球主客和
主

1.92+1
2.85-1
2.30+1
2.78-1
2.83-1
1.65+1
1.49+1
2.05+1
3.15-1
3.05-1
4.30-1
2.22-1
2.65-1
3.95-1
4.50-1
3.35-1
4.30-1
2.15+1
1.95+2
2.52-1
4.35-1

和
3.70
3.30
3.15
3.15
3.20
3.70
3.85
3.75
3.30
3.30
3.95
3.80
3.65
3.85
3.85
3.90
3.85
3.45
4.00
3.75
3.65

客
2.77
2.05
2.57
2.15
2.10
3.75
4.75
2.50
1.91
1.96
1.52
2.35
2.05
1.59
1.52
1.71
1.54
2.60
2.65
2.10
1.57

入球大細
大
2.33
1.91
2.05
2.22
2.15
1.76
1.95
2.01
2.17
2.02
1.71
1.92
2.25
1.71
1.84
2.10
1.80
1.62
1.98
1.98
2.10

中位數
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
3.5
3.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
3.5
3.5
2.5

細
1.53
1.79
1.68
1.58
1.62
1.94
1.75
1.71
1.61
1.70
2.01
1.78
1.57
2.01
1.86
1.65
1.90
2.15
1.73
1.73
1.65

港隊3蛋慨贈柬埔寨

周三巴甲聯賽，聖保羅將會在金耳環體育場迎戰華斯高。
聖保羅上輪作客0比2敗走古亞巴，近期聯賽輸多贏少，縱
然今仗對手是已經連續6場不勝的華斯高，恐怕也是談不上
必勝把握，受讓的華斯高值得捧場。(球賽編號︰FB2256—
周四早上08:45開賽)

聖保羅目前排在積分榜第5位，29戰14勝5和10負得47
分，而華斯高則以28戰10勝7和11負得37分排第10位；雖
然排名相差5級，但聖保羅現時落後榜首的保地花高13分
之多，想要在餘下賽程後來居上，機會相當渺茫。

聖保羅近期狀態只是一般，上輪聯賽作客0比2負古亞巴
之後，近7輪只得3勝4負，雖然兩場勝仗都在主場取得，
但也曾以1比3不敵到訪的國際體育會。防守不穩是他們的
致命傷，期間攻入8球，但防線共失11球。盃賽方面，早
前他們在巴西盃遭到明尼路淘汰，而南美自由盃兩回合與
保地花高踢成1比1下，最終互射12碼輸4比5出局。聯賽
爭標無望，盃賽又接連失利，球隊刻下士氣處於低位，加
上上輪作客古亞巴輸波，今返主場出擊也是不宜高估。

華斯高同樣近況麻麻，連同上輪主場1比1和青年隊，已
是連續4輪聯賽不勝，惟當中錄得3和1負，不敗率有七成
半。盃賽方面，他們已經殺入最後4強，不過準決賽首回合
作客1比2負明尼路，本周末的次回合會返主場作賽。球隊
聯賽位處中游，加上又有巴西盃的後顧，球隊的確有可能
留力以待；但主隊本身近況平平，而華斯高季內又曾經主
場4比1大勝聖保羅，今番作客而臨，華斯高還是有力抗衡。
讓球主客和開出聖保羅[-1]，華斯高「客勝」值博，波膽估
兩隊1比1言和，有6.7倍分頭。

【柏林15日綜合電】周一歐國聯A3組重頭戲，德國(日
耳曼戰車)主場1比0戰勝荷蘭(橙色兵團)， 利維寧首次為國
家隊上陣即攻入奠勝一球；A2組的法國(高盧雄雞)則作客
2比1力挫比利時(歐洲紅魔)。

今仗是利維寧在德國成年隊首度亮相，這位效力於史特
加的23歲前鋒開場2分鐘就攻破客軍大門，但因隊友越位
在先被判無效。日耳曼戰車在場上佔據明顯優勢，終於在
64分鐘靠一次角球攻勢，由利維寧建功打破場上僵局。

德國隊贏波後，以4戰3勝1和得10分繼續領跑A3組，領
先身後的荷蘭5分，提早鎖定一個8強淘汰賽席位。同組另
一場比賽中，波斯尼亞主場0比2不敵匈牙利。

A2組比賽中，比利時主場迎戰法國。上半場21分鐘，歐
洲紅魔獲得12碼機會，但泰利文斯主射一飛沖天。35分鐘，
輪到高盧雄雞獲得12碼，高路梅安尼主射中鵠成1比0。上
半場補時階段，卡斯泰尼送出精準傳中，奧賓達搶點頂入，
為主隊扳平比分。換邊後17分鐘，盧卡斯迪治尼左路傳中，
高路梅安尼禁區內頭槌頂入，法國隊再度領先。雖然曹亞
文尼在76分鐘兩黃一紅被逐，但10人應戰的高盧雄雞還是
將領先優勢保持到完場。同組的意大利主場4比1戰勝以色
列，賽後意大利繼續以1分優勢排首位，比利時以4分排第
3位，落後次席的法國5分。

國足主帥伊萬科維奇今仗排出鑽石型的4-4-2陣式，賽前要
打止痛針的武磊先任後備，前線由張玉寧夥拍拜合拉木攻堅，
中場方面，韋世豪突前支援雙箭頭，王上源任防守中場，李源
一、謝文能一左一右，而門將兼隊長王大雷面前，4人防線包
括李磊、蔣聖龍、蔣光太及高准翼。

國足今場甫開賽就展現出爭勝決心，中前場積極向客軍施壓，
他們的努力在21分鐘得到回報，左路罰球攻勢，高准翼頭槌二

傳，蔣聖龍及時在底線前回傳中路，拜合拉木側身窩利射入成
1比0。士氣大振的國足在上半場尾段再有入球良機，雖然蔣聖
龍41分鐘的頭槌越楣而去，但張玉寧3分鐘後接應高准翼妙傳
單刀射遠柱入網，主隊帶住兩球領先優勢返回更衣室。

下半場，兩球落後的印尼嘗試反撲，控球時間也較上半場為
多；不過面對今場嚴守紀律，稍稍縮後的國足防線，並未能夠
製造到太多的威脅。正所謂好波不如好運，進攻欠板斧的印尼
去到尾段卻靠住一記幸運入球破蛋；86分鐘，客軍一次左路的
「手榴彈」攻勢，汪海健頭槌解圍不遠，後備上陣的托姆海禁
區內起右腳勁射，皮球省中國足守衛改變方向入網成1比2。即
使印尼在餘下時間不停「高空轟炸」，希望平反敗局，但最終
都無阻國足保住勝局，贏2比1在主場全取3分。

【香港商報訊】昨晚假香港大球場上演的國際足球
友誼賽，中國香港男足代表隊有安永佳、艾華頓及祖
連奴各建一功，主場以3比0大勝柬埔寨。

24分鐘，安永佳禁區頂起腳，但告柱邊出界。27
分鐘，祖連奴禁區左輔位起腳，對方門將撲出，但皮
球又落到祖連奴腳下，今次他選擇傳中，門前的安永
佳第一時間射入成1比0。33分鐘，安永佳獲得單刀
機會，但被出迎的客軍門將封位擋出。1分鐘後，客
軍防線又再出現漏洞，祖連奴一腳直傳劏穿柬浦寨防
線，今次輪到艾華頓單刀赴會，他冷靜地挑射入網，
港隊半場領先2比0。

港隊下半場有一個調動，顏卓彬入替上半場尾段受
傷的史提芬彭利拿。經過中場休息，柬埔寨的表現有
所改善，多次利用速度向港隊防線進襲，但未有構成
太大威脅。戰至64分鐘，客軍終於爭取一次入球機
會，但最後一腳又被葉鴻輝橫身撲出。柬埔寨的攻勢
越來越入肉，不過始終未能射穿葉鴻輝的十指關。

至於港隊其實有不少的反擊機會，特別是祖連奴和
艾華頓在右路多番發難；去到補時階段，後備入替的
孫銘謙傳予祖連奴，後者禁區邊起左腳勁射，皮球省
中敵方球員輕微改變方向入網，將比分定格在3比0
完場。

【香港商報訊】中國男足代表隊在昨晚假青島進行
的2026世界盃外圍賽亞洲區18強賽C組賽事，憑住
一對正選箭頭拜合拉木、張玉寧上半場各入一球，主
場以2比1擊敗印尼，打開勝利之門。

艾華頓乖巧挑射艾華頓乖巧挑射
入網入網，，為港隊射成為港隊射成
22比比00。。 志誠攝志誠攝
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拜合拉木為國拜合拉木為國
足先拔頭籌足先拔頭籌。。

拜合拉木張玉寧各建一功

利維寧領德食橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙橙
周三、周四及英超足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

17/10
17/10
17/10
17/10
17/10
17/10
18/10
18/10
18/10
18/10
18/10
19/10
19/10
19/10
19/10
19/10
19/10
20/10
20/10
20/10
22/10

00:45
04:57
05:57
08:45
08:45
09:00
03:00
03:00
07:00
07:00
09:00
19:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
00:30
21:00
23:30
03:00

球賽編號
FB2261
FB2259
FB2258
FB2256
FB2236
FB2253
FB2265
FB2260
FB2237
FB2238
FB2254
FB2074
FB2076
FB2075
FB2078
FB2077
FB2080
FB2082
FB2081
FB2079
FB2083

賽事
女歐聯
智利盃
智甲
巴甲
巴甲
墨甲
英甲
女歐聯
巴甲
巴甲
墨甲
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超
英超

即
@

即
即
即

即

即

即

主隊
祖雲達斯女足

侯治柏度
卡拉雷聯

(中)聖保羅
福塔雷薩

哥雷卡米諾斯
梳士貝利

禾夫斯堡女足
法林明高
哥連泰斯

莫雷利亞體育會
熱刺
曼聯
富咸

葉士域治
紐卡素
修咸頓

般尼茅夫
狼隊

利物浦
諾定咸森林

水位
－
－
2.06
1.81
1.88
1.92
1.73
－
2.08
2.02
1.72
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

讓球盤

+0.5/+1.0
-0.5/-1.0
-0.5/-1.0
0.0/+0.5
0.0/+0.5

-0.5/-1.0
-0.5/-1.0

0.0

水位
－
－
1.73
1.96
1.88
1.84
2.06
－
1.71
1.76
2.07
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

水位
1.80

1.93
1.95
2.01
1.95
1.94

1.86
1.98
1.77
2.02
2.05
2.02
2.08
2.00
2.06
2.00
2.00
1.86
1.96

亞洲盤
+0.5

+0.5/+1.0
-0.5/-1.0
-0.5/-1.0
0.0/+0.5

0.0

-0.5
-0.5/-1.0

0.0
-1.0/-1.5

-1.0
0.0/-0.5
0.0/-0.5
-0.5

0.0/-0.5
+0.5/+1.0

+1.5
-0.5/-1.0
0.0/-0.5

水位
1.90

1.77
1.85
1.79
1.75
1.76

1.94
1.82
1.93
1.78
1.81
1.84
1.78
1.86
1.80
1.86
1.86
2.00
1.90

客隊
拜仁慕尼黑女足
蒙特港
高路高路
華斯高
明尼路
坎昆FC
埃克塞特
里昂女足
富明尼斯
帕拉尼恩斯
薩卡特卡斯
韋斯咸
賓福特
阿士東維拉
愛華頓
白禮頓
李斯特城
阿仙奴
曼城
車路士
水晶宮

全場主客和
主
3.50
1.61
5.70
1.53
1.57
3.05
2.75
3.80
1.71
1.67
2.21
1.43
1.59
2.08
2.22
1.91
2.18
4.65
9.50
1.55
2.12

和
3.75
3.50
3.60
3.35
3.35
3.30
3.05
4.00
3.15
3.30
3.30
4.45
3.85
3.30
3.15
3.70
3.20
3.85
5.90
4.10
3.00

客
1.69
4.40
1.47
5.50
5.00
1.99
2.27
1.59
4.30
4.30
2.65
4.85
4.15
2.90
2.78
3.00
2.80
1.53
1.17
4.20
3.10

半場主客和
主
3.75
2.14
5.80
2.11
2.16
3.50
3.30
3.85
2.32
2.26
2.77
1.79
1.98
2.60
2.83
2.35
2.78
4.75
7.50
1.91
2.76

和
2.44
2.15
2.18
1.99
2.01
2.19
2.04
2.58
1.98
2.04
2.16
2.72
2.47
2.19
2.05
2.40
2.07
2.33
2.88
2.60
1.97

客
2.10
4.75
1.96
6.00
5.50
2.50
2.87
1.98
4.85
4.80
3.15
4.70
4.35
3.35
3.35
3.35
3.35
2.00
1.51
4.30
3.70

讓球主客和
主

1.92+1
2.85-1
2.30+1
2.78-1
2.83-1
1.65+1
1.49+1
2.05+1
3.15-1
3.05-1
4.30-1
2.22-1
2.65-1
3.95-1
4.50-1
3.35-1
4.30-1
2.15+1
1.95+2
2.52-1
4.35-1

和
3.70
3.30
3.15
3.15
3.20
3.70
3.85
3.75
3.30
3.30
3.95
3.80
3.65
3.85
3.85
3.90
3.85
3.45
4.00
3.75
3.65

客
2.77
2.05
2.57
2.15
2.10
3.75
4.75
2.50
1.91
1.96
1.52
2.35
2.05
1.59
1.52
1.71
1.54
2.60
2.65
2.10
1.57

入球大細
大
2.33
1.91
2.05
2.22
2.15
1.76
1.95
2.01
2.17
2.02
1.71
1.92
2.25
1.71
1.84
2.10
1.80
1.62
1.98
1.98
2.10

中位數
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
3.5
3.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
3.5
3.5
2.5

細
1.53
1.79
1.68
1.58
1.62
1.94
1.75
1.71
1.61
1.70
2.01
1.78
1.57
2.01
1.86
1.65
1.90
2.15
1.73
1.73
1.65

港隊3蛋慨贈柬埔寨

周三巴甲聯賽，聖保羅將會在金耳環體育場迎戰華斯高。
聖保羅上輪作客0比2敗走古亞巴，近期聯賽輸多贏少，縱
然今仗對手是已經連續6場不勝的華斯高，恐怕也是談不上
必勝把握，受讓的華斯高值得捧場。(球賽編號︰FB2256—
周四早上08:45開賽)

聖保羅目前排在積分榜第5位，29戰14勝5和10負得47
分，而華斯高則以28戰10勝7和11負得37分排第10位；雖
然排名相差5級，但聖保羅現時落後榜首的保地花高13分
之多，想要在餘下賽程後來居上，機會相當渺茫。

聖保羅近期狀態只是一般，上輪聯賽作客0比2負古亞巴
之後，近7輪只得3勝4負，雖然兩場勝仗都在主場取得，
但也曾以1比3不敵到訪的國際體育會。防守不穩是他們的
致命傷，期間攻入8球，但防線共失11球。盃賽方面，早
前他們在巴西盃遭到明尼路淘汰，而南美自由盃兩回合與
保地花高踢成1比1下，最終互射12碼輸4比5出局。聯賽
爭標無望，盃賽又接連失利，球隊刻下士氣處於低位，加
上上輪作客古亞巴輸波，今返主場出擊也是不宜高估。

華斯高同樣近況麻麻，連同上輪主場1比1和青年隊，已
是連續4輪聯賽不勝，惟當中錄得3和1負，不敗率有七成
半。盃賽方面，他們已經殺入最後4強，不過準決賽首回合
作客1比2負明尼路，本周末的次回合會返主場作賽。球隊
聯賽位處中游，加上又有巴西盃的後顧，球隊的確有可能
留力以待；但主隊本身近況平平，而華斯高季內又曾經主
場4比1大勝聖保羅，今番作客而臨，華斯高還是有力抗衡。
讓球主客和開出聖保羅[-1]，華斯高「客勝」值博，波膽估
兩隊1比1言和，有6.7倍分頭。

【柏林15日綜合電】周一歐國聯A3組重頭戲，德國(日
耳曼戰車)主場1比0戰勝荷蘭(橙色兵團)， 利維寧首次為國
家隊上陣即攻入奠勝一球；A2組的法國(高盧雄雞)則作客
2比1力挫比利時(歐洲紅魔)。

今仗是利維寧在德國成年隊首度亮相，這位效力於史特
加的23歲前鋒開場2分鐘就攻破客軍大門，但因隊友越位
在先被判無效。日耳曼戰車在場上佔據明顯優勢，終於在
64分鐘靠一次角球攻勢，由利維寧建功打破場上僵局。

德國隊贏波後，以4戰3勝1和得10分繼續領跑A3組，領
先身後的荷蘭5分，提早鎖定一個8強淘汰賽席位。同組另
一場比賽中，波斯尼亞主場0比2不敵匈牙利。

A2組比賽中，比利時主場迎戰法國。上半場21分鐘，歐
洲紅魔獲得12碼機會，但泰利文斯主射一飛沖天。35分鐘，
輪到高盧雄雞獲得12碼，高路梅安尼主射中鵠成1比0。上
半場補時階段，卡斯泰尼送出精準傳中，奧賓達搶點頂入，
為主隊扳平比分。換邊後17分鐘，盧卡斯迪治尼左路傳中，
高路梅安尼禁區內頭槌頂入，法國隊再度領先。雖然曹亞
文尼在76分鐘兩黃一紅被逐，但10人應戰的高盧雄雞還是
將領先優勢保持到完場。同組的意大利主場4比1戰勝以色
列，賽後意大利繼續以1分優勢排首位，比利時以4分排第
3位，落後次席的法國5分。

國足主帥伊萬科維奇今仗排出鑽石型的4-4-2陣式，賽前要
打止痛針的武磊先任後備，前線由張玉寧夥拍拜合拉木攻堅，
中場方面，韋世豪突前支援雙箭頭，王上源任防守中場，李源
一、謝文能一左一右，而門將兼隊長王大雷面前，4人防線包
括李磊、蔣聖龍、蔣光太及高准翼。

國足今場甫開賽就展現出爭勝決心，中前場積極向客軍施壓，
他們的努力在21分鐘得到回報，左路罰球攻勢，高准翼頭槌二

傳，蔣聖龍及時在底線前回傳中路，拜合拉木側身窩利射入成
1比0。士氣大振的國足在上半場尾段再有入球良機，雖然蔣聖
龍41分鐘的頭槌越楣而去，但張玉寧3分鐘後接應高准翼妙傳
單刀射遠柱入網，主隊帶住兩球領先優勢返回更衣室。

下半場，兩球落後的印尼嘗試反撲，控球時間也較上半場為
多；不過面對今場嚴守紀律，稍稍縮後的國足防線，並未能夠
製造到太多的威脅。正所謂好波不如好運，進攻欠板斧的印尼
去到尾段卻靠住一記幸運入球破蛋；86分鐘，客軍一次左路的
「手榴彈」攻勢，汪海健頭槌解圍不遠，後備上陣的托姆海禁
區內起右腳勁射，皮球省中國足守衛改變方向入網成1比2。即
使印尼在餘下時間不停「高空轟炸」，希望平反敗局，但最終
都無阻國足保住勝局，贏2比1在主場全取3分。

【香港商報訊】昨晚假香港大球場上演的國際足球
友誼賽，中國香港男足代表隊有安永佳、艾華頓及祖
連奴各建一功，主場以3比0大勝柬埔寨。

24分鐘，安永佳禁區頂起腳，但告柱邊出界。27
分鐘，祖連奴禁區左輔位起腳，對方門將撲出，但皮
球又落到祖連奴腳下，今次他選擇傳中，門前的安永
佳第一時間射入成1比0。33分鐘，安永佳獲得單刀
機會，但被出迎的客軍門將封位擋出。1分鐘後，客
軍防線又再出現漏洞，祖連奴一腳直傳劏穿柬浦寨防
線，今次輪到艾華頓單刀赴會，他冷靜地挑射入網，
港隊半場領先2比0。

港隊下半場有一個調動，顏卓彬入替上半場尾段受
傷的史提芬彭利拿。經過中場休息，柬埔寨的表現有
所改善，多次利用速度向港隊防線進襲，但未有構成
太大威脅。戰至64分鐘，客軍終於爭取一次入球機
會，但最後一腳又被葉鴻輝橫身撲出。柬埔寨的攻勢
越來越入肉，不過始終未能射穿葉鴻輝的十指關。

至於港隊其實有不少的反擊機會，特別是祖連奴和
艾華頓在右路多番發難；去到補時階段，後備入替的
孫銘謙傳予祖連奴，後者禁區邊起左腳勁射，皮球省
中敵方球員輕微改變方向入網，將比分定格在3比0
完場。

【香港商報訊】中國男足代表隊在昨晚假青島進行
的2026世界盃外圍賽亞洲區18強賽C組賽事，憑住
一對正選箭頭拜合拉木、張玉寧上半場各入一球，主
場以2比1擊敗印尼，打開勝利之門。

艾華頓乖巧挑射艾華頓乖巧挑射
入網入網，，為港隊射成為港隊射成
22比比00。。 志誠攝志誠攝
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